
UCHWAŁA NR 325/XXIX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Serocku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 ze zm.) oraz § 31 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Serocku przyjętego uchwałą Nr 209/XXI/2012 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 25 kwietnia 
2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Serocku, Rada 
Miejska w Serocku uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 209/XXI/2012 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Serocku wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 22. otrzymuje brzmienie: 

1. Strukturę organizacyjną Zakładu tworzą następujące jednostki organizacyjne: 

1) 01- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Serocku- przychodnia, 05-140 Serock, ul. A.A. 
Kędzierskich 2, 

2) 02- Ośrodek Zdrowia w Dębe, 05-140 Serock, Dębe 38, 

3) 04-Ośrodek Zdrowia w Zegrzu, 05-131 Zegrze, ul. płk. Kazimierza Drewnowskiego 1. 

2. Szczegółowy skład oraz zadania poszczególnych jednostek określa regulamin organizacyjny Zakładu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: DC40D4B9-ABE5-4302-8772-B4787751246A. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowanym otwarciem z dniem 1 stycznia 2021r. nowej jednostki organizacyjnej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Serocku położonej w Zegrzu przy ul. płk
Kazimierza Drewnowskiego 1, zachodzi konieczność uaktualnienia zapisów Statutu Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Serocku.

Id: DC40D4B9-ABE5-4302-8772-B4787751246A. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 22
	Paragraf 22 Ustęp 1
	Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 22 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

